
OKRUZ}I SUD U ISTO'NOM SARA,IEW
Broj:014-0-SU-2f -000 f 41
Istoino Sarajevo, 03,03.2021.

Na osnom dlana 17. Zakona ojavnim nabavkama BiH ( Sl. gtasnik BiH broj 39/14) i dlana 48
Zakona o sudovima RS (Sl. glasnik RS broj 37112), u skladu sa obavezom donoienja plana
nabavke za tekudu godinu, nakon usvojenog btdieta za 2021. godinu ( Sl. glasnik RS broj
112/19), Predsjednik OkruZnog suda Istodno Sarajevo donosi sljede6i :

PLAN NABAVKEZA 202I. GODINU

Nakon usvojenog budZeta za 2021.godinu (,,Sl.glasnik RS", broj 131/20), kao i
izvr5ene analize nabavki iz Planova nabavke za protekle godine, te analize dosada5nje
potro5nje utvrdjene su dinjenice o potro3nji i u skladu sa tako utvrdjenim dinjenidnim stanjem
sadinjava se plan potroSnje za2021.godin:u.

Utvrdjuje se sleded.i plan nabavki za 2021 .godinu:

Plan nabavke za vrijednost do 1.000,00 KM nabavke koje ie se izwsiti putem narudZbenice
ili raduna :

Redni
broj

Naziv robe / usluge Jedinica mjere Planirana
kolidina

Procijenjena
vrijednost nabavke
bez PDV-a

1

OdrZavanje zgrade-
servisni materijal

Po potrebi Procijenjena
vrijednost 500,00

KM

2
Ugradnja dijelova za

odrZavanje vozila
Po potrebi Procijenjena

vrijednost 500,00
KM

3 OdrZavanje
kompj uterske opreme

Po potrebi Procij enj ena
vrijednost 800,00

KM
Po potrebi Procijenjena

vrijednost I .000,00
KM

5 GodiSnja
pretplata 2

Procijenjena
vrijednost 750,00

KM
6 SluZbeni glasnik BiH GodiSnja

pretplata 1

Procijenjena
vrijednost 240,00

KM

4. Obavezni sastanci i
potreban smj e5taj vezan

za sastanke
Stuibeni glasnik RS



7

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVKE
SLUZBENTH

CLASNIKA do 1.000,00
KM bez PDV-a

8 Privredna Stampa pretplata Procijenjena
vrijednost
350,00KM

Seminari smje5taj Po potrebi

10. Po potrebi Procijenjena
vrijednost 400,00
KM

11. Pranje vozila Po potrebi Procij enjena
vrijednost 300,00

KM
12. Advokatski dnevnici komad 10 Procijenjena

vrijednost I 80,00
KM

13. Kotizacija-seminari Po potrebi Procijenjena
wijednost 700,00

KM
14. Servisiranje

protivpoZamih aparata
2 x godi5nje Procijenjena

vrijednost 400,00
KM

15. Sitan kompjuterski
materij al

Po potrebi Procij enj ena
wijednost 300,00

KM
16. Sredstva za dezinfekciju

i zaStitne maske
Po potrebi

17. Usluge Stampe omota
spisa i cms koverti

Po potrebi Procij enj ena
vrijednost 1.000,00

KM

Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava 1. Plana nabavke je 01.01.2021.
godine. Okvimi datum zakljudenja ugovora, odnosno ispostavljanja narudZbenica je
31.12.2021. godine.

9. Procijenjena
vrijednost 1.000,00
KM

strudna literatura

Procijenjena
vrijednost 1.000,00

KM



Plan nabavke za vrijednost preko 1.000,00 KM do 6.000,00 bez PDV-a.

MATERIJAL ZA.ISCENJE I HIGIJENU

I Osiguranje radnika godiSnje Procijenjena
vrijednost 550,00

KM
Osiguranje vozila godiSnje Procij enj ena

vrijednost 1.750,00
KM

3 Osiguranje imovine godiSnje Procijenjena
vrijednost 700,00

KM

4

5 Kontrola sistema
vatrodojave

pologodiSnje 2 600,00 KM

6
PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
KONTROLE
ZASTITE 1.2OO,OO

KM bez PDV-a
7 Usluge diSienja mJ esecno 12 Procijenjena

vrijednost 427,00
KM

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
USLUCA CISCENJA
5.124,00 KM bez
PDV-a

I Ubrusi za ruke paket 20 700,00 KM

2 Toalet papir paket l8 700,00 KM

J

Sredstva za di5ienje,
kese za sme6e,sapun za
ruke i ostali materijal

1.000.00 KM

4
PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVKE
MATERIJAL ZA

HIGIJENU 2.4OO,OO

KM bez PDV

2.

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
OSICURANJA

3,000,00 KM bez
PDV-a

8.



KANCELARISJKI MATERIJAL :

NABAVKA TONERA - NOVI LI ZAMJENSKI

Redni
Broj

Naziv robe/usluge Jedinica
mjere

Planirana
kolidina

Procilenjena
vrijednost nabavke

bez PDV-a
I Koverte 84 bijela komad 300 70,00 KM
2 Koverte komad 3.000 320,00 KM
3 Koverte formata 40x28 komad 400 100,00 KM
4 Koverte formata 32x23 komad 200 80,00 KM
5 Kopir papir * 80

gramski za laserske
StarnpaEe

paket 100 600,00 KM

6 Makaze komad 5 15,00KM
7 Spajalice paket 1 15,00 KM
8 Klamerice paket I 10,00 KM
9 Hemijske olovke komad 50 140,00 KM
10. Registartori - Siroki komad l0 28,00 KM
11. Regi stratori - uski komad l0 25,00 KM
12. Tinta za pedate komad I 2.00 KM
13. PVC fascikla sa

rupicama
komad 300 28,00 KM

14. Stikeri uski komad l0 12,00KM
Heftarice komad l0 85,t)0 KM

16. BuSad komad 10 90,00 KM
17. Grafitne olovke komad 50 10,00 KM
18. Markeri komad 10 3,OO KM
19. Stikeri komad 50 40.00 KM
20. Fascikle kartonske komad 30 10.00 KM
21. Spaga za pakovanje komad 5 7.00 KM
22 Papir klobudni komad 10 30,00 KM
Z5 Jastude za peEat komada 3 6,00KM

Ukupno PROCIJENJENA
VRIJEDNSOT
NABAVKE

KANCELARISJKOG
MATERiJALA

1.800,00 bez PDV-a

Redni
Broj

Naziv
robe/usluge

Jedinica
mjere

Planirana
kolidina

Procij enj ena
vrijednost

nabavke bez
PDV-a

I tonefl komad 20 2.500,00 KM

Plan nabavke za vrijednost preko L000 KM do 6.000,00 KM bez PDV-a.

15.



Nabavka koja ie se izvr3iti putem direktnog sporazuma. Okvirni datum poketanja postupka
nabavke iz stava 3. Plana nabavke je do kraja marta 2021. godine, a okvirni datum zakljudenja
ugovora je kraj juna 2021 . godine.

NABAVKA GORIVA:

Na osnovu ovako ufvrdenog plana nabavke provesti postupke za nabavku u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama.
Nabavku do 1.000,00 KM izvrSiti putem narudZbenice ili raduna. Nabavke iz plana Eija je
vrijednost do 6.000,00 KM bez PDV-a provesti putem direktnog sporazuma.
Kod ovako utvrdenog plana nabavke uvijek postoji moguinost odstupanja u sludaju
promijenjenih okolnosti, posebno dinjenice da ve6ina nabavki zavisi od priliva predmeta.

NEPRIORITETNE USLUGE

U pogledu neprioritetnih usluga, a koje se odnose na hotelske usluge na razliditim lokacijama
za potrebe seminara i kotizacije za strudna usavriavanja, sud ie zakljuditi direktni sporazum,
uz napomenu da cijene usluga do L000,00 KM, narudZbenica se smatra direktnim
sporizumom, aza cijene usluga preko 1.000,00 KM, zakljudit ie se direktni spor.Lzum.

er !.
c, .;o PREDSIEDNIK SUDA

a
rtY'z>

e
l"rL

e-o

Redni
Broj

Naziv
robe/usluge

Jedinica
mjere

Planirana
kolidina

Procijenjena
rrij ednost
nabavke bez
PDV-a

I Todenje goriva Iitar Po potrebi Do 6.000,00 KM

(l

:.t i._


